

Xarine, proszek, 157 g



Cena: 50,79 zł

Opis słownikowy

Postać	proszek
Producent	Piastpharma
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Informacje podstawowe Xarine, proszek, 157 g

Xarine proszek jest suplementem diety, zawierającym L-argininę w postaci wolnej. Jest ona prekursorem tlenu azotu, cząsteczki odgrywającej w organizmie kluczową rolę w regulacji krążenia krwi (dzięki wpływowi na ściany naczyń krwionośnych). L-Arginina w postaci wolnej nie wymaga trawienia przez organizm i dlatego bezpośrednio wchłaniana jest do krwioobiegu. Dzięki temu jest lekkostrawna, nie obciąża układu trawiennego, a jej działanie rozpoczyna się w ciągu kilku minut.

Skład Xarine, proszek, 157 g

Pojemnik zawiera 157 g chlorowodoru L-argininy, co odpowiada 130 g L-argininy.

1 mała płaska miarka zawiera około 2,4 g chlorowodoru L-argininy, co odpowiada 2 g L-argininy.

3 płaskie miarki zawierają około 7,2 g chlorowodoru L-argininy, co odpowiada 6 g L-argininy.

Działanie Xarine, proszek, 157 g

L - Arginina zawarta w preparacie, dzięki unikalnemu mechanizmowi działania prowadzi do uwolnienia w organizmie tlenu azotu, substancji o niezwykle korzystnym wpływie na naczynia krwionośne. Tlenek azotu bierze czynny udział w rozszerzaniu światła naczyń krwionośnych, zmniejsza agregację płytek krwi oraz przeciwdziała osadzeniu się cholesterolu na ścianach naczyń krwionośnych. Arginina wspomaga pracę układu sercowo – naczyniowego, poprawia krążenie, pomaga utrzymać prawidłowe ciśnienie tętnicze krwi. Uzupełnianie swojej codziennej diety arginina zmniejsza również ryzyko wystąpienia miażdżycy.

Badania naukowe wykazały, że L-arginina u pacjentów z miażdżycowym niedokrwieniem kończyn dolnych znacząco zmniejsza dystans bez bólowego przejścia.

Dawkowanie Xarine, proszek, 157 g

Zawartość płaskiej małej miarki rozpuścić w soku owocowym, jogurcie lub wodzie.

Stosować 1-3 miarek dziennie.

Miarka wewnątrz opakowania.

Przeciwwskazania Xarine, proszek, 157 g

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i karmiących piersią.

Informacje dodatkowe Xarine, proszek, 157 g

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.

Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.

Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Przechowywać w temperaturze pokojowej.

Chronić od światła i wilgoci.

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.